
 
 

UCHWAŁA NR VIII/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm. ), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Na inkasentów opłaty wymienionej w § 1 wyznacza się osoby wskazane poniżej, wskazując 
jednocześnie teren sołectwa, właściwy dla danego Inkasenta: 

1) Łukasz Osuch - sołectwo Bogucin Mały; 

2) Andrzej Chmielewski - sołectwo Gorenice; 

3) Katarzyna Kluczowska - sołectwo Niesułowice; 

4) Anita Kulig - sołectwo Olewin; 

5) Mirosława Indyka - sołectwo Rabsztyn; 

6) Marzena Kardynał - sołectwo Troks; 

7) Janina Milej - sołectwo Wiśliczka; 

8) Michał Kumor - sołectwo Zawada; 

9) Sabina Gęgotek - sołectwo Zederman. 

§ 3. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania opłaty, o której mowa w § 1. 

§ 4. Za inkaso opłaty, o której mowa w § 1 Inkasenci z tytułu wykonywania obowiązków otrzymywać będą 
wynagrodzenie w wysokości 10% od sumy zainkasowanej opłaty. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXXIV/435/2022 Rady Miejskiej w Olkusz z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie: 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 roku, poz. 1337). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1272



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Grzegorz Gruca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1272


	UCHWAŁA NR VIII/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-03-05T12:44:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




